

WELTKUGLEN ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2014

Morten Heide

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WELTKUGLEN ApS
Kompagnistræde 16
1208 København K

Telefonnummer: 26133535
e-mailadresse: morten@weltkuglen.dk

CVR-nr: 33860838
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Bankforbindelse Nordjyske Bank
København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive bar-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/2013 udviser et underskud på DKK 37.789,- og selskabets balance pr. 30 september 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 562.271

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud på DKK 37.789,-. Som følge heraf er selskabets egenkapital negativ med DKK 562.271,-. Ledelsen har udarbejdet budget for 2013/14 og sammeholdt med de realiserede regnskabstal for perioden 1/10- - 31/12-2013. Baseret herpå anser ledelsen virksomhedens forventede indtjening som tilfredsstillende og tilstrækkelig for den fortsatte drift.

Selskabets finansiering består pr. statusdagen af blandt andet lån ydet af selskabets daværende 2 ejere. Ledelsen aflægges ud fra en vurdering af den forventede indtjening årsregnskabet efter principperne for fortsat drift. (going concern)

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning		1.862.084
Produktionsomkostninger		-1.124.296
Bruttoresultat		737.787
Administrationsomkostninger		-625.730
Andre driftsomkostninger		-110.436
Resultat af ordinær primær drift		1.620
Øvrige finansielle omkostninger		-39.409
Ordinært resultat før skat		-37.789
Ekstraordinært resultat før skat		-37.789
Årets resultat		-37.789
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.789
I alt		-37.789

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.540
Materielle anlægsaktiver i alt		267.540
Anlægsaktiver i alt		267.540
Fremstillede varer og handelsvarer		31.308
Varebeholdninger i alt		31.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.493
Andre tilgodehavender		93.200
Tilgodehavender i alt		135.693
Likvide beholdninger		905
Omsætningsaktiver i alt		167.906
AKTIVER I ALT		435.447

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-642.271
Egenkapital i alt		-562.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.933
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		600.171
Anden gæld		199.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		997.718
Gældsforpligtelser i alt		997.718
PASSIVER I ALT		435.447